[bookmark: _GoBack]20.02.2018 г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БИЛЬЧИР»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
 № 4 от 18.01.2018 г. Об утверждении тарифов на подвоз
воды для всех групп потребителей МО «Бильчир»
для МУП «Коммунальная служба Бильчира»

В соответствии с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года  № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бильчир», в целях установления долгосрочных тарифов, администрацией муниципального образования «Бильчир»,

Постановляю:

1. Утвердить тарифы на подвоз воды (питьевой) в муниципальном образовании «Бильчир» (приложение).
2. Назначить Аксенову А.А, главного специалиста общего отдела ЖКХ, , ответственным лицом по контролю за тарифами на подвоз воды.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования «Бильчир» и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://бильчир.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Бильчир»                                                                                            В.А. Хартанов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
муниципального образования «Бильчир»
от «20»февраля  2018г. № 12

Долгосрочные тарифы на подвоз воды (питьевой)
для  МУП «Коммунальная служба Бильчира» МО «Бильчир» Осинского района  на территории муниципального образования «Бильчир»

	Наименование регулируемой организации
	Период действия

	Величина тарифа
( руб./м3)

МУП «Коммунальная служба Бильчира» МО «Бильчир» Осинского района

Прочие потребители (НДС не облагается)

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	262

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	262

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	262

	с 01.07.2019 по 31.07.2019
	262

Население (НДС не облагается)

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	262

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	262

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	262

	с 01.07.2019 по 31.07.2019
	262

1